
Gmina Gąsawa 

ul. Żnińska 8 

88-410 Gąsawa 

 

IRG.271.18.2024                                                                      Gąsawa, dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą „Poprawa stanu wraz z częściową 

termomodernizacją zabytkowego budynku starej szkoły w Gąsawie” 

nr IRG.271.18.2024. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych 

pod numerem 2024/BZP 00357807 z dnia 09.06.2024 r.. 

 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania  

 

Na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej "p.z.p.", Zamawiający 

informuje o unieważnieniu postępowania pod nazwą: „Poprawa stanu wraz z częściową 

termomodernizacją zabytkowego budynku starej szkoły w Gąsawie”. 

W postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego na roboty budowlane 

w terminie składania ofert nie została złożona żadna oferta.  

Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

jeżeli „nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej 

oferty”.  

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. na niezgodną z przepisami ustawy czynność 

zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy 

ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców 

lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy przysługuje odwołanie. 

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. Odwołujący 

jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 

albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 

pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł 

on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 

Jako że informacja o unieważnieniu postępowania została przekazana przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej i zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego, 

to termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii 

odwołania do zamawiającego upływa po 5 dniach od ukazania się informacji, zgodnie 

z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a p.z.p. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/pn/gasawa  

2. a/a MJ       

 

https://platformazakupowa.pl/pn/gasawa

		2024-06-27T11:45:50+0200




